

РЕСПУБЛИКА ТЫВА ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

ТЫВА РЕСПУБЛИКА ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«03» июля 2025 года

.Nº75

с. Чаа-Холь

Об изменении структуры администрации Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва

На основании пункта 1.5 протокола заседания Совета по демографической политике при Главе Республики Тыва от 27.12.2023 г. № 03-01-174/2023, а также федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.02.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Хурал представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва сельмого созыва

РЕШИЛ

- 1. Внести следующие изменения в структуру администрации Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва и схему управления, утвержденную Решением Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна № 16 от 30 октября 2024:
- 1.1. В управлении труда и социального развития администрации Чаа-Хольского кожууна создать отдел по делам семьи и детей. Отдел по делам семьи и детей ввести в подчинении начальника управлении труда и социального развития администрации Чаа-Хольского кожууна и заместителя председателя по социальной политике и взаимодействию с общественными организациями.
- 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва и обнародовать на информационных стендах органов местного самоуправления и учреждений Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва.
 - 3. Решение вступает силу с момента подписания.

Глава-председатель Хурала представиней

Чаа-Хольского кожууна

Республики Тыва

Х.М. Серен-Чимит